
【香港商報訊】記者徐紅、黃裕勇報道：4日下午，廣州市舉行疫情防控新聞
發布會，廣州市衞健委副主任陳斌通報，6月3日0時至24時，廣州新增境內感
染者7例，其中確診病例6例、境內無症狀感染者1例，另有2例原已公布的無
症狀感染者轉為確診。5月21日至6月3日24時，本輪疫情全市累計報告77例
感染者，包括64例確診病例和13例無症狀感染者，均在市八人民醫院隔離治
療。廣州市疾控中心副主任、新聞發言人張周斌指出，暫無證據證明出現物傳
人的情況。
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封閉封控區建三級醫服網絡
陳斌介紹，基於疫情防控態勢，目前工作重點還是做

好疫情防控，由公安民警、街道居委、社區衞生服務機
構組成的 「三人小組」主動上門，對每一位居家觀察人
員進行健康監測，發現異常情況及時上報處理。

同時，出台荔灣區南片醫療服務工作方案，全力滿足
荔灣區封閉封控管理區域（南片9個街道）內居民基本
醫療服務需求，建立三級醫療服務網絡，通過上門診
治、上門送葯、追蹤巡診等方式，滿足居民常見病、多
發病的診治需求。從各大醫院遴選臨床專家組成專家
組，指導南片區醫療機構開展醫療救治服務。 「原則
上，封閉封控區域內居民就醫，就近在本區域內醫療機
構解決，個別病情惡化或危重的，採取全程閉環管理，
統籌協調轉外就醫。」陳斌說。

針對本輪疫情以來，廣州有沒有出現物傳人的情況？
廣州市疾控中心副主任、新聞發言人張周斌指出： 「病
例的流調結果顯示，本輪疫情主要呈現局部區域聚集以
及家庭聚集的特點，暫時沒有證據顯示可以通過物品傳
到人的情況。」

防疫庫存充裕 「米袋子」充足
記者注意到，廣州市越秀區、海珠區定於4日啟

動第二輪全區全員核酸檢測，其中，海珠全區所有
社會餐飲服務單位（含提供堂食的食品銷售單位）
暫停堂食，管控措施實施時間自4日21時起。此外，
廣州天河區、白雲區、番禺區、黃埔區也在4日開展全
區全員核酸檢測。截至目前，廣州開展全員核酸檢測
的區達到7區。通常情況下，廣州市的中心城區被
認為是越秀、荔灣、天河、海珠等四個區。這意味
着廣州的中心城區均已啟動全員核酸檢測。

疫情發生後，特別是荔灣部分地區處於封控狀
態，會否對廣州物資供應帶來影響？如何保障因疫
情而處於封閉、封控街區的生活物資供應？廣州市發
展改革委副主任鄧宏永表示，一方面，廣州各類防疫
物資庫存充裕、產能充足，口罩、防護服、額溫槍等防
疫物資日產能分別達9306萬個、9.7萬件、13.3萬支，
能滿足全市防控物資需求；另一方面，廣州市「米袋
子」充足，儲備糧規模達到171萬噸，處於歷史高
位，可隨時調得動、用得上。

粵警推10類28措護航新高考
另外，記者從廣東省公安廳獲悉，根據今年高考安

保服務工作面臨的新形勢、新任務、新挑戰，粵警重
點推出10類28項高考安保舉措，全警動員、全力以
赴護航新高考。今年高考期間，粵警全部啟動等級勤
務，部分警種啟動高等級勤務，嚴厲打擊各類涉考違
法犯罪活動。同時開通涉考 110 報警求助 「快速通
道」，在考點設立 「高考安保便民服務崗」，建立交
警鐵騎護考小分隊，快接快處涉考報警求助。

今年高考，廣州市各區共設置56個考場，其中有26
個考場鄰近地鐵站。高考期間，廣州地鐵將增加備用
車，根據現場客流情況，及時、靈活安排備用車上線
疏導客流。

深圳鹽田開展第四輪核檢
【香港商報訊】深圳市衞健委4日發布消息稱，6

月3日0時至24時，深圳無新增確診病例和無症狀感
染者。另外，深圳市鹽田區決定在全區開展第四輪
全員核酸檢測工作。

根據鹽田區新冠肺炎疫情防控指揮部通報，鹽田
區4日起開展全區全員第四輪核酸檢測，檢測對象為
鹽田區戶籍人口、暫住人口，檢測時間為6月4日14時
至6月5日。為避免接種新冠疫苗後出現核酸檢測假陽
性的情況，從6月3日12時起全區各新冠疫苗接種點暫
停接種新冠疫苗，6月6日8時恢復正常接種。

吸入式疫苗申請緊急使用
【又訊】在6月3日浦江創新論壇全體大會上，軍事

科學院研究員、中國科協副主席、中國工程院院士陳
薇表示，正在申請霧化吸入式新冠疫苗緊急使用。

暫無證據證明廣州本輪疫情「物傳人」

穗核檢覆蓋中心城區

【香港商報訊】國務院台辦發言人馬曉光4日在北
京指出，半個多月過去了，台灣民進黨當局編造出種
種藉口，對大陸疫苗輸台橫加阻撓，導致島內染疫人
數和死亡人數節節攀升。

當日有記者問，據台媒報道，日本將向台灣提供一
批阿斯利康新冠病毒疫苗，民進黨當局表示感謝。對
此有何評論？馬曉光應詢時說，台灣疫情暴發以來，
我們多次表示願意盡最大努力幫助廣大台灣同胞盡快
應對疫情，願意向廣大台灣同胞提供被世界衞生組織
納入全球 「緊急使用清單」的大陸疫苗。上海復星醫
藥集團也表示願意將其參與研發和代理的BNT公司
mRNA新冠疫苗服務於台灣民眾。

馬曉光強調，台灣民眾都明白，當前只有接受安全
高效、數量充足的大陸疫苗才能有效抵禦病毒侵襲。
但民進黨當局仍然把政治操弄置於民眾生命健康安全
之上。當前，台灣疫情擴散正進入一個新的高峰，民
眾生命健康還將遭受重大損害。難道民進黨當局的政
治生命比台灣民眾的生命還重要？是早一天建立島內
民眾免疫屏障重要，還是繼續玩弄兩岸政治對抗的把
戲重要？民進黨當局必須向廣大台灣民眾作出回答。

據日本NHK 3日消息，根據此前承諾，日本政府
計劃最快於4日向台灣提供約120萬劑阿斯利康新冠
疫苗。值得一提的是，日本政府此前與阿斯利康製藥
達成協議，採購1.2億劑疫苗，其中9000萬劑將在日

本國內生產。但之後因歐洲出現血栓等不良反應，日
本政府目前仍未將阿斯利康疫苗納入接種範圍內。

島內防疫各環節暴露一系列漏洞
對於近日有台灣乘客持核酸檢測陽性證明登機飛抵

廈門，馬曉光表示，此事暴露出島內防疫各環節一系
列漏洞，陸方要求台灣有關方面正視這些問題，在維
護兩岸民眾生命健康安全上不要造成防疫破口，切實
負起責任。

據台灣流行疫情指揮中心4日通報，當天增加472
例新冠肺炎本土確診病例。截至6月4日，台灣累計
新冠肺炎確診病例破萬例。

國台辦：台阻大陸疫苗輸入致疫情嚴重

「灣區組合港」助企慳本
【香港商報訊】記者姚志東報道： 「我們的生產料

件以前都在蛇口辦理海關手續，再拉到順德的工廠，
現在通過 『灣區組合港』，料件到蛇口後，碼頭會負
責把貨運到順德的新港碼頭，我們在新港就能辦完海
關手續，直接上生產線，生產計劃安排更加緊密
了。」提到該公司近期料件進口的新變化，順德某公
司的陳先生滿意地說。

「灣區組合港」是深圳海關推出的創新監管舉措之
一，推出以來廣受企業好評。目前 「灣區組合港」已
開通 「鹽田港-惠州港」 「深圳蛇口-順德新港」 「深
圳蛇口-順德北滘」等線路，真正實現大灣區多港如
一港，節省企業時間和經濟成本。此外，深圳海關針
對性開展了 「東西部港區一體化」物流改革，料件到
鹽田港後可直接調撥到前海的中心倉，一次性完成理
貨、報關、查驗等手續，時間和經濟成本都明顯下
降。

廣州中行力撐中國首批
規模最大公募REITs發行

【香港商報訊】記者黃裕勇報道：近日，中國銀行
廣州分行聯合中銀集團旗下中銀理財有限責任公司認
繳出資成為 「平安廣州交投廣河高速公路封閉式基礎
設施證券投資基金」的戰略投資者，全力支持全國首
批、規模最大、粵港澳大灣區內公募REITs項目的發
行。

中國基礎設施公募REITs的推出是發改委和證監會
在國家戰略下積極服務實體經濟、盤活存量促增量、
穩投資補短板的重要創新舉措，在降低宏觀槓桿率、
提升基礎設施產業發展質效、豐富資本市場投融資品
種等方面具有重要意義。未來，廣州中行將繼續發揮
中銀集團綜合化、全球化經營優勢，緊隨國家戰略步
伐，加強業務產品創新，在 「十四五」規劃開局之年
為各級政府機構及粵港澳大灣區客戶提供更加優質、
高效的綜合金融服務。

鄭軻任佛山市委書記
【香港商報訊】近日，廣東省委決定：鄭軻同志任

佛山市委委員、常委、書記。
鄭軻，男，漢族，1966 年 9 月生，廣東茂名人，

1989年6月參加工作，1987年3月加入中國共產黨，中
山大學哲學專業畢業，大學學歷，哲學學士學位。曾
任廣東省委組織部副部長等職務，2015年任深圳市委
常委、組織部部長，2018年任深圳市委副書記、組織
部部長，2019年10月起任深圳市委副書記。

【香港商報訊】6月4日5時19分許，從烏魯木齊開
往杭州方向的 k596 列車，在蘭新線 k361＋401 公里
處，發生列車與鐵路施工人員相撞事故，經初步核查
現場施工人員9人遇難。救援工作正在有序開展，其
他相關情況正在進一步核查中。

蘭新鐵路事故9人遇難
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最近20期攪珠結果
第024期 03月30日：．
第025期 04月02日：①②．
第026期 04月06日：④⑦⑧．
第027期 04月09日：⑦⑨．
第028期 04月13日：⑦⑩．
第029期 04月16日：⑤⑥．
第030期 04月20日：．
第031期 04月23日：．
第032期 04月27日：②．
第033期 04月30日：⑦⑨．
第034期 05月04日：⑧⑨⑩．⑥
第035期 05月07日：⑤⑧．
第036期 05月11日：．⑥
第037期 05月14日：⑤．
第038期 05月18日：②⑨．④
第039期 05月21日：⑧．
第040期 05月25日：①⑦．
第041期 05月28日：⑤．
第042期 06月01日：①⑥．⑧
第043期 06月04日：②⑥．
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單雙
單
單
單
單
和
雙
單
雙
雙
單
雙
雙
雙
單
雙
雙
雙
單
雙
單

總和
238
200
123
94
148
142
250
166
158
204
135
188
184
155
146
219
145
200
128
174

大小
大
大
小
小
小
小
大
小
小
大
小
大
大
小
小
大
小
大
小
小

頭獎派彩(中獎注數)
$20,085,580(0.5注中)
無人中
無人中
無人中
$28,970,560(0.5注中)
$19,281,120(1.0注中)
無人中
無人中
無人中
無人中
無人中
無人中
$45,659,740(0.5注中)
$14,831,010(2.0注中)
無人中
無人中
$19,807,490(0.5注中)
無人中
無人中
無人中

本版提供僅作參考 投注尤須注意風險

六合彩寶圖 本版提供僅作參考 投注尤須注意風險●顏色為開獎號碼色波 ☆為特別號碼大細—7個號碼總和174或以下為小，175或以上為大。單雙—以特碼計算，開為和。

最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近10101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路

昨晚攪珠特碼開出了紅波，紅波在周二
晚反彈之後成功連莊而來；惟兩連莊已屬
高位，下期宜向其餘兩個波色埋手。

在連續 6 期無影之後，紅波在周二晚
由個位碼⑧重新擔正；來到昨晚，大碼
為紅波再下一城，是近10期第2次有
波色連莊而來。上一次綠波止步兩連
莊，而近20期當中，從未有波色能夠連
開 3 期，因此下期再開紅波的機會不
高。有見及此，下周二晚可向綠、藍兩

色埋手，而見到近4期藍波只有1平1特
的成績，綠波睇高半線。

字頭碼方面，昨晚開出 4 字頭，特碼
大小攤路仍按1大3小攤路開出，按路下
期應轉開細號碼。近期個位碼成績優
異，2頭又試過連莊而來，加上1頭近5
期都有現身，細碼有計！至於字尾碼，
昨晚開出 5 字尾，單雙呈單跳走勢；大
勇的6尾又見孖住，2尾同樣有兩個，整
體而言雙數碼稍為佔先。

04
由

一周評碼一周評碼
回顧回顧
細碼細碼

下次攪珠日期
本報彩經版面

6月8日(星期二)
6月7日(星期一)刊六合前瞻
6月8日(星期二)刊六合攻略
6月9日(星期三)刊六合回顧

8

六
合
回
顧

六
合
回
顧

六
合
回
顧

8

22

45

33

特
碼
顏
色

攪
珠
日

金
多
寶

  一 二 三 四 五 六日

2021年 本月特碼本月特碼本月特碼五月
1紅2藍5綠

  一 二 三 四 五 六日

  一 二 三 四 五 六日

  一 二 三 四 五 六日

2021年

2021年

2021年 本月特碼本月特碼本月特碼

本月特碼本月特碼本月特碼

本月特碼本月特碼本月特碼 四月

六月

三月
4紅1藍4綠

2紅0藍0綠

2紅2藍3綠

  1 2 3 4 5 6

 7 8 9 10 11 12 13

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31

14 15 16 17 18 19 20

 4 5 6 7 8 9 10 

 18 19 20 21 22 23 24

 25 26 27 28 29 30 

 11 12 13 14 15 16 17 

     1 2 3  

 13 14 15 16 17 18 19 

 27 28 29 30 

 20 21 22 23 24 25 26 

   1 2 3 4 5  

 6 7 8 9 10 11 12 

30 31
23 24

       1 

 16 17 18 19 20 21 22 

 2 3 4 5 6 7 8 

   25 26 27 28 29 

 9 10 11 12 13 14 15 

342 45166 22 49

22 16 21 2 43 5 30 35 6 20 31 39 21 23 2449 27 12 30 41 6 46 6 11 4 38 20 21 8 45

156 225

六合彩
昨晚(第043期)攪珠結果 查詢開獎結果電話:1835288 獲派500萬元以上者登記電話:1817

特
別
號
碼

頭獎 6個字

二獎 5個半字

三獎 5個字

$0(0.0注中)

$0(0.0注中)

$109,780(62.5注中)

四獎 4個半字

五獎 4個字

六獎 3個半字

七獎 3個字

$9600
$640
$320
$40

16/02
014期

綠 雙

19/02
015期

綠 雙

23/02
016期

綠 單

26/02
017期

紅 雙

02/03
018期

綠 單

05/03
019期

綠 單

12/03
020期

紅 雙

19/03
021期

紅 單

23/02
022期

綠 雙

26/03
023期

藍 雙

30/03
024期

藍 單

02/04
025期

綠 單

06/04
026期

綠 單

09/04
027期

紅 單

13/04
028期

綠 和

16/04
029期

紅 雙

21/04
030期

綠 單

24/04
031期

紅 雙

27/04
032期

紅 雙

30/04
033期

藍 單

04/05
034期

綠 雙

07/05
035期

紅 雙

11/05
036期

綠 雙

14/05
037期

綠 單

18/05
038期

藍 雙

21/05
039期

綠 雙

25/05
040期

藍 雙

28/05
041期

綠 單

01/06
042期

紅 雙

04/06
043期

紅 單

猴
034期

龍
035期

猴
036期

兔
037期

狗
038期

鼠
039期

馬
040期

蛇
041期

馬
042期

蛇
043期

年
至
今
資
料
統
計

回顧回顧
靚碼靚碼

下期多寶:$33,126,868

開路先鋒開路先鋒開路先鋒開路先鋒開路先鋒開路先鋒開路先鋒開路先鋒開路先鋒開路先鋒開路先鋒開路先鋒開路先鋒開路先鋒開路先鋒開路先鋒開路先鋒開路先鋒開路先鋒開路先鋒開路先鋒開路先鋒開路先鋒開路先鋒開路先鋒開路先鋒開路先鋒開路先鋒開路先鋒開路先鋒開路先鋒
字尾碼統計

0尾
1尾
2尾
3尾
4尾
5尾
6尾
7尾
8尾
9尾

字頭碼統計

個位碼
1頭碼
2頭碼
3頭碼
4頭碼

色波統計

紅波
藍波
綠波

特碼
224
235
250
246
264
252
248
294
244
231

特碼
459
533
467
522
507

特碼
876
832
780

孖住
236
306
335
305
322
286
318
336
303
316

個數
3235
3536
3529
3574
3542

個數
6064
5648
5704

三條
18
38
35
48
36
51
40
38
38
44

比率
18.6%
20.3%
20.3%
20.5%
20.3%

比率
34.8%
32.4%
32.8%

四爆
1
3
1
3
3
5
2
1
1
4

最近20期攪珠結果
第024期 03月30日：．
第025期 04月02日：①②．
第026期 04月06日：④⑦⑧．
第027期 04月09日：⑦⑨．
第028期 04月13日：⑦⑩．
第029期 04月16日：⑤⑥．
第030期 04月20日：．
第031期 04月23日：．
第032期 04月27日：②．
第033期 04月30日：⑦⑨．
第034期 05月04日：⑧⑨⑩．⑥
第035期 05月07日：⑤⑧．
第036期 05月11日：．⑥
第037期 05月14日：⑤．
第038期 05月18日：②⑨．④
第039期 05月21日：⑧．
第040期 05月25日：①⑦．
第041期 05月28日：⑤．
第042期 06月01日：①⑥．⑧
第043期 06月04日：②⑥．
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總和
238
200
123
94
148
142
250
166
158
204
135
188
184
155
146
219
145
200
128
174

大小
大
大
小
小
小
小
大
小
小
大
小
大
大
小
小
大
小
大
小
小

頭獎派彩(中獎注數)
$20,085,580(0.5注中)
無人中
無人中
無人中
$28,970,560(0.5注中)
$19,281,120(1.0注中)
無人中
無人中
無人中
無人中
無人中
無人中
$45,659,740(0.5注中)
$14,831,010(2.0注中)
無人中
無人中
$19,807,490(0.5注中)
無人中
無人中
無人中

本版提供僅作參考 投注尤須注意風險

六合彩寶圖 本版提供僅作參考 投注尤須注意風險●顏色為開獎號碼色波 ☆為特別號碼大細—7個號碼總和174或以下為小，175或以上為大。單雙—以特碼計算，開為和。

最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近10101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路

昨晚攪珠特碼開出了紅波，紅波在周二
晚反彈之後成功連莊而來；惟兩連莊已屬
高位，下期宜向其餘兩個波色埋手。

在連續 6 期無影之後，紅波在周二晚
由個位碼⑧重新擔正；來到昨晚，大碼
為紅波再下一城，是近10期第2次有
波色連莊而來。上一次綠波止步兩連
莊，而近20期當中，從未有波色能夠連
開 3 期，因此下期再開紅波的機會不
高。有見及此，下周二晚可向綠、藍兩

色埋手，而見到近4期藍波只有1平1特
的成績，綠波睇高半線。

字頭碼方面，昨晚開出 4 字頭，特碼
大小攤路仍按1大3小攤路開出，按路下
期應轉開細號碼。近期個位碼成績優
異，2頭又試過連莊而來，加上1頭近5
期都有現身，細碼有計！至於字尾碼，
昨晚開出 5 字尾，單雙呈單跳走勢；大
勇的6尾又見孖住，2尾同樣有兩個，整
體而言雙數碼稍為佔先。
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由

一周評碼一周評碼
回顧回顧
細碼細碼

下次攪珠日期
本報彩經版面

6月8日(星期二)
6月7日(星期一)刊六合前瞻
6月8日(星期二)刊六合攻略
6月9日(星期三)刊六合回顧
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回
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8

22

45

33

特
碼
顏
色

攪
珠
日

金
多
寶

  一 二 三 四 五 六日

2021年 本月特碼本月特碼本月特碼五月
1紅2藍5綠

  一 二 三 四 五 六日

  一 二 三 四 五 六日

  一 二 三 四 五 六日

2021年

2021年

2021年 本月特碼本月特碼本月特碼

本月特碼本月特碼本月特碼

本月特碼本月特碼本月特碼 四月

六月

三月
4紅1藍4綠

2紅0藍0綠

2紅2藍3綠

  1 2 3 4 5 6

 7 8 9 10 11 12 13

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31

14 15 16 17 18 19 20
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30 31
23 24

       1 
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 2 3 4 5 6 7 8 
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 9 10 11 12 13 14 15 

342 45166 22 49

22 16 21 2 43 5 30 35 6 20 31 39 21 23 2449 27 12 30 41 6 46 6 11 4 38 20 21 8 45

156 225
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